
ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - rozkład ważny od 1.01.2024 r. (projekt z dnia 2023.11.03)

Linia 11

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer zadania km suma km suma km suma P1 Ps6 P1 P1 Ps2 P5

Oznaczenia nr dr. s s

Olecko,os. Siejnik I - szkoła 1 G 0,0 0,0 00:00 00:00 00:00 - - - 13:45 14:45 15:35

Olecko, Kościuszki 4 G 2,0 2,0 00:03 00:03 00:03 - - - 13:51 14:51 15:39

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G < < 0,0 0,0 00:00 00:00 00:00 05:15 06:30 10:15 < < <

Olecko, Plac Wolności 9 G 1,2 3,2 1,2 1,2 00:03 00:03 00:03 05:18 06:33 10:18 13:54 14:54 15:42

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,8 4,0 00:02 00:02 00:02 05:20 06:35 10:20 13:56 14:57 15:44

Olecko Kolonia 16 G < < 1,9 1,9 < < 00:04 < < < 14:00 15:02 15:48

Olecko, Hospicjum 108 P 1,1 0,9 2,2 +3.0 00:01 00:01 00:01 05:21 06:36 10:21 14:01 15:03 15:49

Jaśki II 19 W 4,8 5,7 00:06 00:06 00:06 05:27 06:42 10:27 14:07 15:09 15:55

Jaśki 21 W 1,4 7,1 00:01 00:01 00:01 05:28 06:43 10:28 14:08 15:10 15:56

Duły 23 W 1,4 8,5 00:01 00:01 00:01 05:29 06:44 10:29 14:09 15:11 15:57

Duły 1 P 0,1 8,6 00:01 00:01 00:01 05:30 06:45 10:30 14:10 15:12 15:58

Olszewo krzyż 19 G 1,5 10,1 00:02 00:02 00:02 05:32 06:47 10:32 14:12 15:14 16:00

Olszewo (przed wsią) 3 P 1,5 11,6 00:01 00:01 00:01 05:33 06:48 10:33 14:13 15:15 16:01

Olszewo (we wsi) 4 P 1,0 12,6 00:02 00:02 00:02 05:35 06:50 10:35 14:15 15:17 16:03

Jurki 5 P 1,8 14,4 00:03 00:03 00:03 05:38 06:53 10:38 14:18 15:20 16:06

Olszewo (we wsi) 4 P 1,8 16,2 00:04 00:04 00:04 05:42 06:57 10:42 14:22 15:24 16:10

Olszewo (przed wsią) 3 P 1,0 17,2 00:01 00:01 00:01 05:43 06:58 10:43 14:23 15:25 16:11

Gordejki Małe 2 P 2,2 19,4 00:02 00:02 00:02 05:45 07:00 10:45 14:25 15:27 16:13

Gordejki 25 W 2,4 21,8 00:02 00:02 00:02 05:47 07:02 10:47 14:27 15:29 16:15

Doliwy 42 P 3,4 25,2 00:02 00:02 00:02 05:49 07:04 10:49 14:29 15:31 16:17

Doliwy - wiadukt 19 G 1,2 26,4 00:03 00:03 00:03 05:52 07:07 10:52 14:32 15:34 16:20

Doliwy 32 W 1,2 27,6 00:04 00:04 00:04 05:56 07:11 10:56 14:36 15:38 16:24

Gordejki 34 W 3,4 31,0 00:03 00:03 00:03 05:59 07:14 10:59 14:39 15:41 16:27

Gordejki 43 P 1,0 32,0 00:02 00:02 00:02 06:01 07:16 11:01 14:41 15:43 16:29

Duły 36 W 2,9 34,9 00:03 00:03 00:03 06:04 07:19 11:04 14:44 15:46 16:32

Jaśki 38 W 1,4 36,3 00:02 00:02 00:02 06:06 07:21 11:06 14:46 15:48 16:34

Jaśki II 40 W 1,4 37,7 00:02 00:02 00:02 06:08 07:23 11:08 14:48 15:50 16:36

Olecko, Hospicjum 108 P 0,9 38,6 00:01 00:01 00:01 06:09 07:24 11:09 14:49 15:51 16:37

Olecko Kolonia 16 G < < 2,6 2,6 < 00:05 < < 07:29 < < < <

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 1,1 39,7 1,5 +3.0 00:04 00:04 00:04 06:13 07:33 11:13 14:53 15:55 16:41

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 40,2 00:01 00:01 00:01 06:14 07:34 11:14 14:54 15:56 16:42

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 0,9 41,1 00:02 00:02 00:02 06:16 07:36 11:16 14:56 15:58 16:44

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G < < 1,1 1,1 00:02 00:02 00:02 06:18 < 11:18 < < 16:46

Olecko,os. Siejnik I - szkoła 1 G 1,9 43,0 00:05 00:05 00:05 - 07:41 - 15:01 16:03 -

liczba wozokilometrów x 43,0 50,2 54,0 51,8 56,0 56,0 55,2



DZIENNA LICZBA KM

dni nauki szkolnej

dni wolne od nauki szkolnej

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej

km

323,20

213,20


